Протокол № 3
заседания котировочной комиссии
с. Гусаровское

                      «14» июля 2010 года

          Заказчик: МОУ СОШ № 5 – Муниципальное общеобразовательное учреждение

                           средняя общеобразовательная школа № 5
                           352253, Краснодарский край,  Отрадненский район, с. Гусаровское

                           ул. Красная, 299, тел. 9-66-84
          Комиссия в составе:

          Н.С. Кузьменко –  председатель комиссии, главный бухгалтер МОУ СЛШ № 5;
          Н.Я. Вязовая    -  зам. директора по УВР МОУ СОШ № 5;
          Л.С. Кузьменко –  председатель ПК МОУ СОШ № 5;
          А.А. Чернобай  –  завхоз МОУ СОШ № 5;
          О.И. Дмитриева –  учитель истории МОУ СОШ № 5;
ПО ЗАПРОСУ  КОТИРОВОК ЦЕН

№ 1749
дата:  07.07.2010 года

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг  (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказание услуг

	1.
	газификация автономной котельной муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 с. Гусаровского
	352253 Краснодарский край, Отрадненский район, село Гусаровское, ул. Красная, 299

            Дата закрытия котировок:  «13» июля  2010 года в 17.00 по Московскому

            времени.

            Срок выполнения работ: начало работ: 23 июля 2010 года, окончание: не позднее

                                                        25 августа 2010 года.
            Условия и сроки оплаты: по факту выполнения работ или отдельного этапа работ
                                                        в течение 20 (двадцати) банковских дней на основании
                                                        актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2),
                                                       справок стоимости выполненных работ (форма № КС-3)
                                                       по счет - фактуре.
            Максимальная цена  контракта:  150 761 рублей.

           Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг:
                                                      352253 Краснодарский край, Отрадненский район,
                                                      село Гусаровское, ул. Красная, 299
            До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о

            проведении запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявки:

	№

п/п
	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Поставщик
	Цена (руб.)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	газификация автономной котельной муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 с. Гусаровского
	ООО «Брюхавецкаярайгаз»

	149 761
	352253 Краснодарский край, Отрадненский район, село Гусаровское,
ул. Красная, 299

	ООО «Отраднаярайгаз»
	125 000

	ООО «Кочубеевский СУСТР»
	126 000

   Комиссия рассмотрела заявки и решила:
   Комиссия рассмотрела котировочные заявки и решила:

   1.  определить победителем:
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	газификация автономной котельной муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 5 с. Гусаровского
	ООО «Отраднаярайгаз»
	125 000

 2. участник размещения заказа, о цене контракта которого содержит  лучшие условия

     по цене контракта, следующие после предложенных победителем
	   Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	газификация автономной котельной муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 с. Гусаровского
	ООО «Кочубеевский СУСТР»
	126 000

  Основание для определения победителя: наименьшая цена.
  Справочно:

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Минимальная цена контракта (руб.)
	Средняя цена контракта  (руб.)

	газификация автономной котельной муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 с. Гусаровского
	125 000
	133 587

Подписи:

  Члены комиссии:

          Н.С. Кузьменко _____________

          Н.Я. Вязовая    ______________

          Л.С. Кузьменко ______________

          А.А. Чернобай  _______________

          О.И. Дмитриева ______________